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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe odczynnikéw laboratoryjnych, odczynnikéw chemicznych,
odczynnikow do diagnostyki in vitro — 24 pakiety
Postepowanie znak DZP/270/158/16

W zwigzku z wplynieciem pytah do SIWZ dotyczacych w/w postepowania Zamawiajgcy udziela
nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 15. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 1 podioza z 5-tygodniowym
terminem waznoséci liczgc od dnia dostawy podioza do Zamawiajgcego? Termin waznosci tego
podioZza wynosi 45 dni od daty produkcji odliczajgc czas potrzebny na kontrole jakoéci i transport
termin waznosci podtoza w dniu dostawy bedzie wynosit 5 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie podioza z 5-tygodniowym terminem waznoéci. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy przekazuje aktuainy Formularz Oferty.

Pytanie 2

Pakiet 15. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 3

Pakiet 15. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by producent nie dostarczat certyfikatow kontroli jakosci
podiozy mikrobiologicznych z kazdg partig produktdw, lecz udostepnit je na swojej stronie www, gdzie
sg one fatwo dostepne?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 4

Pakiet 18. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 1 zestawu, ktoéry zawiera w swoim
skfadzie safranine zamiast fuksyny zasadowej oraz jodyne zamiast ptynu Lugola?

Odpowiedz:

Zamawiajgey dopuszcza takze takg mozliwosc.

UWAGA! Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje Formularza Cenowego w tym zakresie.
Jednocze$nie Wykonawca zobowigzany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu
zamowienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.



Pytanie 5§
Pakiet 18. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 6

Pakiet 20. Czy Zamawiajgcy wykresli z pakietu zapis o tym, ze proponowane podioze powinno
umozliwi¢ wykonanie testow lekowrazliwo$ci przy uzyciu paskow E-test kolistyna? Wedtug informacji
jakie znajdujg sie na stronie EUCAST problem z oznaczaniem lekowrazliwosci przy uzyciu E-testow
kolistyna dotyczy samych paskéw, a nie podioza Mueller Hinton Il Agar na ktérym wykonuje sie
badanie. Dodatkowo sktad podioza powinien by¢é zgodny z wytycznymi EUCAST, dlatego tez
producenci nie mogg samodzielnie modyfikowac¢ jego skiadu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takze podtoza niekompatybilne z paskiem e-test kolistyna.

W zatgczeniu Zamawiajgcy przekazuje obowigzujgcy wzér Zalgcznika nr 2 do Formularza Oferty —
Formularz Cenowy.

Pytanie 7

Pakiet 20. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 8

Pakiet 20. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by producent nie dostarczat certyfikatow kontroli jakosci
podiozy mikrobiologicznych z kazdg partig produktow, lecz udostepnit je na swojej stronie www, gdzie
sg tatwo dostepne?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 9

Pakiet 21. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 10

Pakiet 21. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by producent nie dostarczat certyfikatow kontroli jakosci
podiozy mikrobiologicznych z kazdg partig produktow, lecz udostepnit je na swojej stronie www, gdzie
sg tatwo dostepne?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 11

Pakiet 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 1 podioza z co najmniej
6-tygodniowym terminem wazno$ci liczagc od dnia dostawy podioza do Zamawiajgcego? Termin
waznosci tego podioza wynosi 55 dni od daty produkcji odliczajgc czas potrzebny na kontrole jakosci
i transport termin waznosci podioza w dniu dostawy bedzie wynosit 6 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie podioza z 6-tygodniowym terminem waznosci. W zwigzku
Z powyzszym Zamawiajacy przekazuje aktualny Formularz Oferty.

Pytanie 12

Pakiet 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2. podtoza z co najmniej
5-tygodniowym terminem wazno$ci liczac od dnia dostawy podioza do Zamawiajgcego? Termin
waznoséci tego podioza wynosi 45 dni od daty produkcji odliczajgc czas potrzebny na kontrole jakosci
i transport termin wazno$ci podfoza w dniu dostawy bedzie wynosit 5 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie podioza z 5-tygodniowym terminem waznosci. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajgcy przekazuje aktualny Formularz Oferty.




Pytanie 13

Pakiet 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 3. podtoza z co najmniej
5-tygodniowym terminem waznosci liczagc od dnia dostawy podioza do Zamawiajgcego? Termin
waznosci tego podioza wynosi 45 dni od daty produkcji odliczajac czas potrzebny na kontrole jakosci
i transport termin wazno$ci podioza w dniu dostawy bedzie wynosit 5 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie podioza z 5-tygodniowym terminem waznosci. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajgcy przekazuje aktualny Formularz Oferty.

Pytanie 14

Pakiet 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 10. podioza z co najmniej
5-tygodniowym terminem waznosci liczac od dnia dostawy podioza do Zamawiajgcego? Termin
waznosci tego podioza wynosi 45 dni od daty produkcji odliczajgc czas potrzebny na kontrole jakosci
i transport termin wazno$ci podioza w dniu dostawy bedzie wynosit 5 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie podioza z 5-tygodniowym terminem waznosci. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy przekazuje aktualny Formularz Oferty.

Pytanie 15

Pakiet 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 11. podioza z co najmniej
5-tygodniowym terminem waznosci liczac od dnia dostawy podioza do Zamawiajgcego? Termin
waznosci tego podioza wynosi 45 dni od daty produkcji odliczajac czas potrzebny na kontrole jakoéci
i transport termin waznosci podioza w dniu dostawy bedzie wynosit 5 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie podioza z 5-tygodniowym terminem waznosci. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy przekazuje aktualny Formularz Oferty.

Pytanie 16

Pakiet 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 12 podioza, na ktérym
przeprowadzono kontrole jakosci jedynie z uzyciem szczepdw: Enterococcus faecalis ATCC 51299,
Enterococcus faecalis ATCC 292127

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takze takg mozliwosc.

UWAGA! Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje Formularza Cenowego w tym zakresie.
Jednoczesnie Wykonawca zobowigzany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu
zamoéwienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

Pytanie 17

Pakiet 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 13. podioza posiadajgcego
stezenie kloksacyliny 250 mg/L?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takze takg mozliwose.

UWAGA! Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje Formularza Cenowego w tym zakresie.
Jednocze$nie Wykonawca zobowigzany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu
zamowienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

Pytanie 18

Pakiet 23. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 14. podtozy w objetosci 5 ml
w jednej probéwce?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 19

Pakiet 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 15 produktéw w opakowaniach
zbiorczych zawierajgcych 64 fiolek (probdwek) i zaoferowanie 39 lub 40 takich opakowan?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje wymagang ilos¢ sztuk dla poz.15. W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje
Obowigzujacy wzdr Zatgcznika nr 2 do Formularza Oferty — Formularz Cenowy.

Pytanie 20
Pakiet 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 21

Pakiet 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by producent nie dostarczat certyfikatow kontroli jakosci
podiozy mikrobiologicznych z kazdg partig produktow, lecz udostepnit je na swojej stronie www, gdzie
sg tatwo dostepne?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 22

Dot. wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang terminu wymiany wadliwego towaru

z 2 dnina 2 lub 3 dni robocze od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacie projektu umowy w sposéb nastepujgcy:

1. W zakresie Pakietow 1, 2, 7-24: §10 ust.1 otrzymuje brzmienie: ,W razie stwierdzenia wad
przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany bedzie do bezpfatnej
wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 2 dni roboczych od
ofrzymania pisemnej reklamacji Zamawiajgcego.”

2. W zakresie Pakietow 3-6: §10 ust.1 otrzymuje brzmienie: ,W razie stwierdzenia wad przedmiotu
umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany bedzie do bezpfatnej wymiany
wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 5 dni roboczych od otrzymania
pisemnej reklamacji Zamawiajgcego.”

Pytanie 23

(SIWZ Rodzita IV ust. 3 pkt. 3.3.) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu ptatnosci do
30 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 24

(§6 ust 1 pkt 5) Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 25

(§6 ust 1 pkt 5) Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania uprzywilejowane;
stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowe;j
brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 26

(§ 1 ust 1) Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane okreslenia "opoznienie” na "zwitoka"?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 27

(§ 11 ust 3) Czy Zamawiajacy wykresli zapis: "(...), ale nie mniej niz 500 zt za kazde zdarzenie"?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 28

(§ 15 ust 2) Czy Zamawiajgcy wykresli zapis: "(...), jednak nie mniej niz 1000"?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




Pytanie 29
(§ 11) Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wprowadzenia limitu kar umownych, ktérych suma nie

przekroczy 10% wartosci netto przedmiotu Umowy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 30
(§ 8) Czy Zamawiajgcy wprowadzi mozliwos¢ wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania

ptatnosci?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 31

(§ 5) Czy Zamawiajacy po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopusci mozliwos¢ dostarczania
dokumentacji produktowej (certyfikaty kontroli jakosci) w formie elektronicznej (e-mail) na zgdanie lub
czy dopusci mozliwos¢ samodzielnego pobrania certyfikatow przez Zamawiajacego ze strony
producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgey nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 32

(81) Czy zamawiajgcy wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczgcy minimalnego poziomu
zamowienia, ktory zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacie §1 ust.2 projektu umowy w sposéb nastepuijgey:

,Ustalone w Zatgczniku do niniejszej umowy iloéci stanowig wielkosci szacunkowe, ktére mogg ulec
zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiajgcego, jednakze zmniejszenie ilosci
asortymentu nie bedzie przekraczato 50% wartosci umowy”.

Pytanie 33

(§ 10 ust 1) Czy Zamawiajgcy dopusci e-mailowy sposéb porozumiewania w przypadku reklamacji?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takze takg mozliwoscé.

Pytanie 34

(§ 6 ust 1 pkt 1.1.) Czy Zamawiajacy moze okresli¢ maksymalny okres czasu, na kidry moze zostaé
aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartal, gdyz przy umowach
diugoterminowych istnieje konieczno$¢ ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawce cen
z powodu wzrostu cen zakupu u dostawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okreSla maksymalnego czasu aneksowania umowy, poniewaz ewentuaine jej
przediuzenie nastepuje zawsze za zgodg obu stron umowy.

Pytanie 35

Czy zamawiajacy w pakiecie 10 pozycji 1.1, 1.5, 1.28, 1.81, 1.83-1.88, 2.1, 2.2, 2.4, 2.6 oraz 2.11
dopusci produkt, ktéry nie posiada certyfikatu CE/IVD?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takze takg mozliwosé. Dla powyzszych pozycji Wykonawca skiada
oswiadczenie, ze oferowany przedmiot zamowienia nie jest zakwalifikowany jako wyrob medyczny
zgodnie z Ustawag z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych i w zwigzku z tym ustawy nie
stosuje sie (zgodnie z Rozdz. IV pkt.2 ppkt.2.2. SIWZ).

Pytanie 36

dotyczy wzoru umowy: W nawigzaniu do zapiséw SIWZ, sugerujgcych konieczno$¢ uwzglednienia
w cenie oferty wszystkich kosztéw zwigzanych z realizacja zamo6wienia, zwracamy sie z prosbg
0 podanie prognozowanej ilosci zamowien, skiadanych przez Zamawiajgcego w trakcie realizaciji
umowy w sprawie zamowienia publicznego.

PowyZsze stanowi niezbedne informacje, konieczne do wiasciwego przygotowania oferty przetargowej
w zakresie dokonania wiasciwej wyceny asortymentu w koszt ktorego Wykonawcy powinni
wkalkulowa¢ koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o nastepujgcym brzmieniu:



,<Zamawiajgcy o$wiadcza, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie .... dostaw
miesiecznie, co daje liczbe ..... dostaw przez pelen okres obowigzywania niniejszej umowy.
W przypadku ztozenia wiekszej ilosci zamowien od ilosci prognozowanych w okresie miesigcznym,
Zamawiajgcy wyraza zgode na realizacje zamowienia w terminie dostosowanym do prognoz.”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy okre$la ilos¢ przedmiotu zamoéwienia oraz czas trwania umowy w Rozdz. IV SIWZ.
Zamoéwienia bedg realizowane sukcesywnie, zgodnie z aktualnymi potrzebami Zamawiajgcego.
Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ w jakich cyklach bedg dokonywane zamdwienia ze wzgledu na
specyfike pracy szpitala.

Pytanie 37

dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 2: Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 2 wzoru umowy, czy Zamawiajgcy
wyrazi zgode na ponizszg modyfikacje:

"Ustalone w Zatgczniku do niniejszej umowy ilosci stanowig wielkosci szacunkowe, ktére mogg ulec
zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiajgcego, jednakze zmniejszenie ilo$ci
asortymentu nie bedzie przekraczato 30 % wartosci umowy."

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 32.

Pytanie 38

dotyczy wzoru umowy w § 10 ust. 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane terminu wymiany wadliwego towaru do 7-14 dni. Wykonawca, aby
wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbada¢ zwrécony towar i nastepnie podjaé decyzje
o uznaniu reklamacji. Zatatwienie reklamacji wymaga spetnienia okres$lonych procedur, co jest
czasochionne, dlatego tez wiasciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciggu 2 dni jest
trudna do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego wazno$¢ w Swietle
przepisow kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona $wiadczenia niemozliwego.”

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 22.

Pytanie 39

dotyczy wzoru umowy w §15 ust. 1: Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wylgczenia zakazu
cesji wierzytelnosci oraz ustanawia ich przedmiotem poreczenia przez Wykonawce bez zgody
wiasciwego organu, a w konsekwencji wyrazi zgode na ich dokonanie?

W tym miejscu nalezy wskaza¢ , ze ograniczenie mozliwosci dokonania cesji wierzytelnosci z tytutu
wynagrodzenia na rzecz instytucji finansowych moze w znacznym zakresie utrudni¢ finansowanie
realizacji zamowienia, co spowoduje koniecznos¢ zwiekszenia wartosci oferty Wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 40

dotyczy wzoru umowy w §15 ust. 2: Zwracamy sie z proshg o dodanie do § 15 wzoru umowy
ponizszego zapisu z jednoczesnym wykresleniem ust. 2:

.Nieuiszczenie przez Zamawiajgcego zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania
Wykonawcy do zapfaty bedzie traktowane, jak wyrazenie przez Zamawiajgcego zgody na cesje
wierzytelnosci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 41

Pakiet 22. Czy w pozycji 1 Zamawiajgcy dopusci zestawy transportowo- wzrostowe pakowane
indywidualnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 42

Pakiet 22. Czy w pozycji 2 Zamawiajgcy wymaga wymazowek klasy lia, stosowanych do wymazow
m.in. z jam ciata, ran, oczu, uszu czy nosogardzieli? Czy przynalezno$¢ do klasy lla, a tym samym
jakos¢ wymazowek nalezy potwierdzi¢ dotgczonym do oferty certyfikatem wydanym przez zewnetrzny
organ notyfikowany?




Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga wymazowek klasy lla. Pozostate zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 43
Pakiet 22. Czy w pozycji 2 Zamawiajgcy wymaga wymazowek w probéwce 13x165mm, co zapewnia

optymalne zanurzenie wacika w podiozu transportowym?
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 44

Pakiet 22. Czy w pozycji 2 Zamawiajgcy wymaga wymazéwek z instrukcjg pobrania na opakowaniu
w jezyku polskim, pakowanych indywidualnie?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 45

Pakiet 22. Czy w pozycji 2 Zamawiajgcy oczekuje wymazowek z etykieta do opisu probki na kazdej
probowce w jezyku polskim?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 46

Pakiet 22. Czy w pozycji 2 Zamawiajacy oczekuje wymazdéwek z udokumentowang przezywalnoscig
szczepbw wzorcowych (ilosci jednostek tworzacych kolonig) w okresie 6, 24, 48 i 72 godz. od
pobrania.? Czy dokument potwierdzajacy powyzsze nalezy ziozyé wraz z ofertg?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 47

Pakiet 22 poz.1. Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na ztozenie
Zamawiajgcemu atrakcyjnej oferty cenowej przez wiekszg licze wykonawcow '
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 48

Pakiet 22 poz. 2. Czy Zamawiajacy oczekuje wymazéwek z udokumentowang przezywalnoscig dla
min. 7 szczepow wzorcowych (ilosci jednostek tworzgcych kolonie) w okresie do 72 godz. od
pobrania.? Czy dokument potwierdzajgcy powyzsze nalezy ztozyé wraz z ofertg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 49

Pakiet 22 poz. 2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zamdwienia nalezat do Medycznej Klasy
lla czy dopuszcza nizsza klase 1?7 SIWZ nie zawiera peinej informaciji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia nalezgcego do klasy Ha. Pozostale zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 50

Pakiet 22 poz. 2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zestaw z probéwka ze zgrzewanym dnem?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 51

Zamawiajgcy w Rozdz. IV pkt 6.8 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia wymaga dotgczenia
do oferty kart charakterystyki. Czy w przypadku zagranicznego producenta dokumenty te musza by¢
dostarczone w j. angielskim i j. polskim, czy wystarczajace bedzie zatgczenie jedynie w wers;ji
w j. polskim?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ma obowigzek dostarczy¢ dokumentacje w oryginalnej wersji
jezykowej wraz z tlumaczeniem na jezyk polski.




Pytanie 52

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnikow z nastepujgcymi terminami waznosci
(dotyczy zapisu SIWZ rozdz. IV punkt 4.2.2): Pakiet nr 19 pozycja 4 minimum 4 miesigce?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 53

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnikdéw z nastepujgcymi terminami waznosci
(dotyczy zapisu SIWZ rozdz. IV punkt 4.2.4): Pakiet 20 minimum 4-6 tygodni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie odczynnikow z terminem waznosci min. 6 tygodni.
W zalgczeniu Zamawiajgcy przekazuje obowigzujgey wzédr Formularza Oferty.

Pytanie 54

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 20 odstapi od wymogu dostarczania bezpos$redniemu odbiorcy wraz
kazdg dostawg $wiadectwa kontroli jakosci, jesli Wykonawca udostepni strone internetowa, na ktérej
beda dostepne dokumenty dotyczace przedmiotu zamdwienia dotyczy zapisu SIWZ rozdz. IV punkt
6.3 oraz §5 ust. 2 wzoru umowy xst. Nr 2 do formularza oferty tabela Parametry punkt 1.57
Uzasadnienie: Na powyzszej stronie internetowej znajdujg sie aktuaine certyfikaty kontroli jakosci
do danych serii odczynnikéw, dostepne dla Zamawiajgcego catodobowo, a takze inne dokumenty
tj. instrukcje wykonania testow i karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w jezyku polskim,
deklaracje zgodnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 55

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 19 wyrazi zgode na dolgczenie do oferty materiatéw informacyjnych
w formie ksigzkowej podpisanej tylko na pierwszej tytutowej stronie lub w formie elektronicznej dotyczy
zapisu SIWZ rozdz. IV punkt 6.5?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zalaczenia materiatow informacyjnych w formie ksigzkowej podpisanej
tylko na pierwszej stronie tytulowej dla Pakietu 19.

Pytanie 56

do umowy §3 ust. 4 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie zapisu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 57

do umowy §10 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 7 dni roboczych?
Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badan
w laboratorium. Czas reklamacji jaki przewidziat Zamawiajgcy jest terminem nierealnym na
prawidtowe przeprowadzenie badania, zwiaszcza jesli wezmiemy pod uwage czas wzrostu bakterii, co
jest niezbednym elementem badania.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 22.

Pytanie 58

do umowy §11 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do
0,1%7?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 59

do umowy §11 ust. 2 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do
5%

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




Pytanie 60
Dotyczy czesci nr 15. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie podidz z terminem wazno$ci

5 tyg. od dostawy? Termin ten wynika z komponentéw chemicznych zawartych w podiozu

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 1.

Pytanie 61

Dotyczy czesci nr 16. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szczepdw pochodzgcych od
dwoch producentéw? Jesli nie, czy Zamawiajgcy wydzieli poz. 12-15, 17-18 i utworzy z nich oddzielny
pakiet? Umozliwi to ztozenie wiekszej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takze mozliwo$¢ zaoferowania szczepow pochodzgcych od dwaéch producentow.

Pytanie 62

Dotyczy czesci nr 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 11 podioza Schaedler
Agar + 5% KB/Schaedler Agar + 5% KB + KV?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takze takg mozliwosc¢.

Pytanie 63

Dotyczy czesci nr 23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie podiozy z krwig
o minimalnym terminie waznosci wynoszacym 4-6 tygodni, a pozostatych podiozy 6-8 tygodni?
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedziami na Pytania 11-15 oraz zatgczonym Obowigzujgcym Formularzem Oferty.

Pytanie 64

Dotyczy czesci nr 23. Czy w celu standaryzacji badan zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie pozycje
w pakiecie pochodzity od jednego producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takze takg mozliwose.

Pytanie 65

Dotyczy rozdziatu IV SIWZ, ustep 3, podpunkt 3.2 — pakiet 3 i 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na wydiuzenie terminu dostawy z 5 dni do 15 dni dla produktéw z pakietéw 3 i 57 Proshe nasza
motywujemy tym, ze produkty wymienione w/w pakietach produkowane i magazynowane sg poza
granicami kraju. Wykonawca musi szacujgc mozliwy termin dostawy przewidzie¢ wszelkie
ewentualnosci ktore mogg utrudni¢ ten etap realizacji zaméwien by nie naraza¢ sie na ryzyko
ponoszenia strat w wyniku naliczenia kar umownych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy hie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 66

Dotyczy rozdziatu [V SIWZ, ustep 3, podpunkt 3.3 — pakiet 3, 5 i 6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
na skrécenie terminu ptatnosci z 60 dni na do 30 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 67

Dotyczy rozdzialu IV SIWZ, ustep 6, podpunkt 6.2 i 6.3 oraz wzoru umowy, §5, ustep 1,
podpunkt 1.2 oraz ustep 2 — pakiet 3, 5 i 6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na uzupetnienie
w/w zapisow o:

.lub Wykonawca zapewni staly dostep Zamawiajacemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki
produktu oraz certyfikatéw jakosci lub éwiadectw kontroli jakosci na swojej stronie internetowej, a na
zgdanie Zamawiajgcego niezwiocznie dostarczy drogg emailowg lub w formie wydrukowanej. Prosbe
swojg motywujemy tym, iz w przypadku naszej firmy proces realizacji zamdwienia nie przewiduje
dostarczania w/w dokumentow wraz z towarem. Ze wzgledow na polityke ekologiczng firmy
udostepniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plikdw na naszej stronie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




Pytanie 68

Dotyczy wzoru umowy, § 10, ustep 1 — pakiet 3, § i 6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
wydtuzenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 2 dni do 15 dni dla produktéw wymienionych
w pakietach 3, 5167

Prosbe swojg motywujemy tym, iz w przypadku zlozenia reklamacji niezbedne jest przeprowadzenie
samej analizy stuszno$ci reklamaciji. Biorac pod uwage ten aspekt jak réwniez i fakt, iz nasze produkty
magazynowane sg poza granicami kraju, podany tutaj termin zda sie niewystarczajgcym i naraza
Wykonawce na ponoszenie kar umownych tytutem nieterminowej realizacji.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 22.

Pytanie 69

Dotyczy wzoru umowy, § 15, ustep 1 i 2 — pakiet 3, 5 i 6. Uprzejmie prosimy o usuniecie
wiw zapisbw. Zamawiajgcy odbiera Wykonawcy narzedzie dyscyplinujgce Zamawiajgcego
w przypadku zwioki w ptatnosci i dodatkowo uzaleznia jakikolwiek ruch Wykonawcy od decyzji
podmiotu trzeciego — Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, nie bedgcego strong toczacego sie
postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 70
Dot. pakietéw 3 oraz 5. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie terminu dostawy

wynoszgcego do 21 dni?"
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 71

Czy w pakiecie 17, poz.4. Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testu w formie paskéw
diagnostycznych? Pasek diagnostyczny zmienia kolor wskazujgc na dodatni wynik testu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 72
Czy w pakiecie 23, poz. 14 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie podioza w probéwkach po

11ml?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z péZn. zm.) Zamawiajgcy modyfikuje tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust.4 Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SIWZ w sposéb nastepujacy:

§3 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie: ,Szczegéfowe terminy dostaw przedmiotu umowy oraz
Jego asortyment bedg podawane przez Zamawiajgcego w formie pisemnego zaméwienia (faksem lub
e-mailem) z wyprzedzeniem .... dni. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dokonywania zamoéwien
z zakresu poszczegdinych asortymentéw w zaleznos$ci od wiasnych potrzeb, bez wzgledu na ilosci
danego asortymentu podane w zalgczniku pod warunkiem nie przekroczenia globalnej wartosci

umowy.”

Z powazaniem,

KIER /
DzlauZam nP 1cznych

mgrLBe‘a 1 Kier kowska

Zatgczniki:
1. Obowiagzujgcy Formularz Oferty
2. Obowigzujgcy Zatgcznik nr 2 do Formularza Oferty — Formularz Cenowy
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